
Chlapecké turistické kalhoty SAM73-SHOLTO-500-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 34.27325 Kč s DPH

Popis

Chlapecké kalhoty značky Sam73. Turistické kalhoty jsou navrženy ve dvoubarevném designu a mají moderní
vzhled. Díky klasickému střihu se hodí pro každý typ postavy. Zkombinujte tyto trekové kalhoty s chlapeckými
tričky i mikinami a nechte děti objevovat přírodu.

Trekingové kalhoty mají elastický pas, který se výborně přizpůsobí postavě. Dvě kapsy na kalhotách pro kluky
poslouží k uložení drobností jako např. . mince. Výhodou kalhot Sholto je podšívka, která zahřeje během chladných
dnů. Černé kalhoty jsou skvělými společníky na procházky v přírodě, turistiku a kempování.

Detaily produktu:

dvoubarevný design
příjemný materiál
optimální prodyšnost
klasický střih
elastický pas
dvě postranní kapsy na zip
teplá podšívka

Tabulka velikostí:

Velikost 104 116 128 140 152 164
Délka v cm 60 68 76 82 88 94
Pás v cm 23,5/32 26/35 27,5/38 30/42 32,5/44 35/47
Boky v cm 34 37 40 43 46 49

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


